



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 460 400
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SENJA AVFALL NÆRING AS
Forretningsadresse: Botnhågen
9300 FINNSNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bente Merethe Solbjørg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 76 912 393 | 74 293 329 |
| Annen driftsinntekt | | 3 031 987 | 1 387 234 |
| Sum inntekter | | 79 944 380 | 75 680 564 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 33 849 957 | 32 981 611 |
| Lønnskostnad | 1 | 14 555 999 | 13 917 000 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 2 | 9 067 881 | 7 779 828 |
| Annen driftskostnad | 3 | 18 110 435 | 15 068 876 |
| Sum kostnader | | 75 584 272 | 69 747 315 |
| Driftsresultat | | 4 360 108 | 5 933 249 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 858 238 | 922 992 |
| Annen finansinntekt | | 0 | 1 164 |
| Sum finansinntekter | | 858 238 | 924 156 |
| Annen rentekostnad | | 1 495 173 | 723 868 |
| Annen finanskostnad | | 10 984 | 46 905 |
| Sum finanskostnader | | 1 506 157 | 770 773 |
| Netto finans | | -647 919 | 153 383 |
| Resultat før skattekostnad | | 3 712 188 | 6 086 632 |
| Skattekostnad | 4, 5 | 823 422 | 1 349 457 |
| Årsresultat | | 2 888 767 | 4 737 175 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Annen egenkapital | | 2 888 767 | 4 737 175 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 2 888 767 | 4 737 175 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|------------|------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Sum immaterielle eiendeler | | 0 | 0 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 2 | 5 297 329 | 7 156 320 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol. | 2 | 45 557 223 | 39 836 208 |
| Sum varige driftsmidler | | 50 854 551 | 46 992 528 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 309 000 | 309 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 309 000 | 309 000 |
| Sum anleggsmidler | | 51 163 551 | 47 301 528 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | | 302 632 | 240 075 |
| Sum varer | | 302 632 | 240 075 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 9 702 495 | 9 777 663 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 47 066 325 | 2 692 948 |
| Sum fordringer | | 56 768 820 | 12 470 612 |
| Investeringer | | | |
| Andre finansielle instrumenter | | 211 598 | 180 342 |
| Sum investeringer | | 211 598 | 180 342 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 6 | 17 494 569 | 21 825 049 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 17 494 569 | 21 825 049 |
| Sum omløpsmidler | | 74 777 618 | 34 716 078 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|--------------------|-------------------|
| SUM EIENDELER | | 125 941 169 | 82 017 606 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 7, 8 | 2 700 000 | 2 700 000 |
| Overkurs | 8 | 49 000 | 49 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 2 749 000 | 2 749 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 8 | 40 986 966 | 38 098 200 |
| Sum opptjent egenkapital | | 40 986 966 | 38 098 200 |
| Sum egenkapital | | 43 735 966 | 40 847 200 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Pensjonsforpliktelser | | 2 549 778 | 2 417 124 |
| Utsatt skatt | 4, 5 | 1 974 220 | 1 283 727 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 4 523 998 | 3 700 851 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 9 | 66 577 118 | 19 857 860 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 66 577 118 | 19 857 860 |
| Sum langsiktig gjeld | | 71 101 116 | 23 558 711 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 7 951 729 | 15 002 092 |
| Betalbar skatt | 4, 5 | 132 929 | 610 346 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 1 603 699 | 703 974 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 1 415 731 | 1 295 284 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 11 104 088 | 17 611 696 |
| Sum gjeld | | 82 205 203 | 41 170 406 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 125 941 169 | 82 017 606 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|---------------------|-------------|-------------|-------------|
|---------------------|-------------|-------------|-------------|



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 667071

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 460 400
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SENJA AVFALL NÆRING AS
Forretningsadresse: Botnhågen
9300 FINNSNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bente Merethe Solbjørg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2025



Organisasjonsnr: 988 460 400
SENJA AVFALL NÆRING AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 76 912 393 | 74 293 329 |
| Annen driftsinntekt | | 3 031 987 | 1 387 234 |
| Sum inntekter | | 79 944 380 | 75 680 564 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 33 849 957 | 32 981 611 |
| Lønnskostnad | 1 | 14 555 999 | 13 917 000 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 2 | 9 067 881 | 7 779 828 |
| Annen driftskostnad | 3 | 18 110 435 | 15 068 876 |
| Sum kostnader | | 75 584 272 | 69 747 315 |
| Driftsresultat | | 4 360 108 | 5 933 249 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 858 238 | 922 992 |
| Annen finansinntekt | | 0 | 1 164 |
| Sum finansinntekter | | 858 238 | 924 156 |
| Annen rentekostnad | | 1 495 173 | 723 868 |
| Annen finanskostnad | | 10 984 | 46 905 |
| Sum finanskostnader | | 1 506 157 | 770 773 |
| Netto finans | | -647 919 | 153 383 |
| Resultat før skattekostnad | | 3 712 188 | 6 086 632 |
| Skattekostnad | 4, 5 | 823 422 | 1 349 457 |
| Årsresultat | | 2 888 767 | 4 737 175 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Annen egenkapital | | 2 888 767 | 4 737 175 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 2 888 767 | 4 737 175 |



Organisasjonsnr: 988 460 400
SENJA AVFALL NÆRING AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|--------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Sum immaterielle eiendeler | | 0 | 0 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 2 | 5 297 329 | 7 156 320 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol. | 2 | 45 557 223 | 39 836 208 |
| Sum varige driftsmidler | | 50 854 551 | 46 992 528 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 309 000 | 309 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 309 000 | 309 000 |
| Sum anleggsmidler | | 51 163 551 | 47 301 528 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | | 302 632 | 240 075 |
| Sum varer | | 302 632 | 240 075 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 9 702 495 | 9 777 663 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 47 066 325 | 2 692 948 |
| Sum fordringer | | 56 768 820 | 12 470 612 |
| Investeringer | | | |
| Andre finansielle instrumenter | | 211 598 | 180 342 |
| Sum investeringer | | 211 598 | 180 342 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 6 | 17 494 569 | 21 825 049 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 17 494 569 | 21 825 049 |
| Sum omløpsmidler | | 74 777 618 | 34 716 078 |
| SUM EIENDELER | | 125 941 169 | 82 017 606 |



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|------|------------------|------------------|
| Aksjekapital | 7, 8 | 2 700 000 | 2 700 000 |
| Overkurs | 8 | 49 000 | 49 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 2 749 000 | 2 749 000 |

Opptjent egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Annen egenkapital | 8 | 40 986 966 | 38 098 200 |
| Sum opptjent egenkapital | | 40 986 966 | 38 098 200 |

Sum egenkapital

43 735 966 **40 847 200**

Gjeld

Langsiktig gjeld

| | | | |
|--|------|------------------|------------------|
| Pensjonsforpliktelser | | 2 549 778 | 2 417 124 |
| Utsatt skatt | 4, 5 | 1 974 220 | 1 283 727 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 4 523 998 | 3 700 851 |

Annen langsiktig gjeld

| | | | |
|-----------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 9 | 66 577 118 | 19 857 860 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 66 577 118 | 19 857 860 |

Sum langsiktig gjeld

71 101 116 **23 558 711**

Kortsiktig gjeld

| | | | |
|------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Leverandørgjeld | | 7 951 729 | 15 002 092 |
| Betalbar skatt | 4, 5 | 132 929 | 610 346 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 1 603 699 | 703 974 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 1 415 731 | 1 295 284 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 11 104 088 | 17 611 696 |

Sum gjeld

82 205 203 **41 170 406**

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

125 941 169 **82 017 606**



Organisasjonsnr: 988 460 400
SENJA AVFALL NÆRING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse. De regnskapsprinsipper som er gjengitt i regnskapslovens kap. 4 om grunnleggende prinsipper og god regnskapsskikk og kap. 5 om vurderingsregler er ikke gjengitt i denne innledende noten om regnskapsprinsipper dersom det ikke foreligger forhold ved regnskapsposten eller prinsippene og vurderingsreglene som fordrer en presisering (valgadgang mv). Presiseringer mht regnskapsprinsipper: Inntektsføring Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Pensjonsforpliktelser Selskapet har pensjonsavtale gjennom KLP, flerforetaksordningen. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er oppført i regnskapet. Årets betalte premie og pensjonsforpliktelse er bokført i resultatregnskapet. Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med



forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato. Konsernregnskap
Konsernregnskapet for Senja Avfall IKS, som er morselskap for Senja Avfall
Næring AS, kan fås ved henvendelse til morselskapet (www.senja-avfall.no).

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
19.00

Note

1

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

| <u>Lønn</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---------------------------|--------------|------------------|
| | 10494551.00 | 11492179.00 |
| <u>Folketrygdavgift</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 702417.00 | 702016.00 |
| <u>Pensjonskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 1477635.00 | 1891694.00 |
| <u>Andre ytelser</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 1881397.00 | -168889.00 |
| <u>Sum lønnskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 14555999.00 | 13917000.00 |

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

| <u>Sum</u> | <u>Beløp</u> |
|---------------------------------|--|
| <u>Balanseført verdi 31.12.</u> | <u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u> |

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn

Senja Avfall IKS

Forretningskontor for morselskapet

Industriveien 1

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld



Fordringer

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 0.00 | 2841463.00 |
| <u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |

Annen langsiktig gjeld

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 0.00 | 9348265.00 |

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

| | |
|----------------------|--------------|
| <u>Pantstillelse</u> | <u>Beløp</u> |
|----------------------|--------------|

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

| | | | |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|
| <u>Beholdning av egne aksjer</u> | <u>Antall</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Andel av aksjek.</u> |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------------|

Note

9

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt
37697986.00

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler
66577129.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler
39836208.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført



Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Ikke bokført kjøp av eiendom med pant som overtas fra 01.01.2025

Mer om gjeld



SENJA AVFALL NÆRING AS
988 460 400

Resultatregnskap

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Driftsinntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 76 912 393 | 74 293 329 |
| Annen driftsinntekt | | 3 031 987 | 1 387 234 |
| Sum driftsinntekter | | 79 944 380 | 75 680 564 |
| Driftskostnader | | | |
| Varekostnad | | -33 849 957 | -32 981 611 |
| Lønnskostnad | 1 | -14 555 999 | -13 917 000 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 2 | -9 067 881 | -7 779 828 |
| Annen driftskostnad | 3 | -18 110 435 | -15 068 876 |
| Sum driftskostnader | | -75 584 272 | -69 747 315 |
| Driftsresultat | | 4 360 108 | 5 933 249 |
| Finansinntekter | | | |
| Annen renteinntekt | | 858 238 | 922 992 |
| Annen finansinntekt | | 0 | 1 164 |
| Sum finansinntekter | | 858 238 | 924 156 |
| Finanskostnader | | | |
| Annen rentekostnad | | -1 495 173 | -723 868 |
| Annen finanskostnad | | -10 984 | -46 905 |
| Sum finanskostnader | | -1 506 157 | -770 773 |
| Netto finans | | -647 919 | 153 383 |
| Resultat før skattekostnad | | 3 712 188 | 6 086 632 |
| Skattekostnad | 4, 5 | -823 422 | -1 349 457 |
| Årsresultat | | 2 888 767 | 4 737 175 |
| Overføringer | | | |
| Annen egenkapital | | 2 888 767 | 4 737 175 |
| Sum overføringer | | 2 888 767 | 4 737 175 |



SENJA AVFALL NÆRING AS
988 460 400

Balanse

| | Note | 31.12.2024 | 31.12.2023 |
|--|------|--------------------|-------------------|
| EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 2 | 5 297 329 | 7 156 320 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol. | 2 | 45 557 223 | 39 836 208 |
| Sum varige driftsmidler | | 50 854 551 | 46 992 528 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 309 000 | 309 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 309 000 | 309 000 |
| Sum anleggsmidler | | 51 163 551 | 47 301 528 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | | 302 632 | 240 075 |
| Sum varer | | 302 632 | 240 075 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 9 702 495 | 9 777 663 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 47 066 325 | 2 692 948 |
| Sum fordringer | | 56 768 820 | 12 470 612 |
| Investeringer | | | |
| Andre finansielle instrumenter | | 211 598 | 180 342 |
| Sum investeringer | | 211 598 | 180 342 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 6 | 17 494 569 | 21 825 049 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 17 494 569 | 21 825 049 |
| Sum omløpsmidler | | 74 777 618 | 34 716 077 |
| SUM EIENDELER | | 125 941 169 | 82 017 605 |



SENJA AVFALL NÆRING AS
988 460 400

Balanse

| | Note | 31.12.2024 | 31.12.2023 |
|--|------|--------------------|-------------------|
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 7, 8 | 2 700 000 | 2 700 000 |
| Overkurs | 8 | 49 000 | 49 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 2 749 000 | 2 749 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 8 | 40 986 966 | 38 098 200 |
| Sum opptjent egenkapital | | 40 986 966 | 38 098 200 |
| Sum egenkapital | | 43 735 966 | 40 847 200 |
| Gjeld | | | |
| Avsetning og forpliktelser | | | |
| Pensjonsforpliktelser | | 2 549 778 | 2 417 124 |
| Utsatt skatt | 4, 5 | 1 974 220 | 1 283 727 |
| Sum avsetning for forpliktelser | | 4 523 998 | 3 700 851 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 9 | 66 577 118 | 19 857 860 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 66 577 118 | 19 857 860 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 7 951 729 | 15 002 092 |
| Betalbar skatt | 4, 5 | 132 929 | 610 346 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 1 603 699 | 703 974 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 1 415 731 | 1 295 284 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 11 104 088 | 17 611 696 |
| Sum gjeld | | 82 205 203 | 41 170 406 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 125 941 169 | 82 017 606 |

FINNSNES, 30.04.2025

Michael Erstad
styrets leder

Anette Sørensen Rege
styremedlem

Astrid Myrvang Hagen
styremedlem

Roy-Andrè Jakobsen
daglig leder



SENJA AVFALL NÆRING AS
988 460 400

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De regnskapsprinsipper som er gjengitt i regnskapslovens kap. 4 om grunnleggende prinsipper og god regnskapsskikk og kap. 5 om vurderingsregler er ikke gjengitt i denne innledende noten om regnskapsprinsipper dersom det ikke foreligger forhold ved regnskapsposten eller prinsippene og vurderingsreglene som fordrer en presisering (valgadgang mv).

Presiseringer mht regnskapsprinsipper:

Inntektsføring

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nomineltbeløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige



SENJA AVFALL NÆRING AS 988 460 400

forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom KLP, flerforetaksordningen. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er oppført i regnskapet. Årets betalte premie og pensjonsforpliktelse er bokført i resultatregnskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Konsernregnskap

Konsernregnskapet for Senja Avfall IKS, som er morselskap for Senja Avfall Næring AS, kan fås ved henvendelse til morselskapet (www.senja-avfall.no).

Note 1 - Lønnskostnader

| Spesifikasjon av lønnskostnader | 2024 | 2023 |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Lønn | 10 494 551 | 11 492 179 |
| Arbeidsgiveravgift | 702 417 | 702 016 |
| Pensjonskostnader | 1 477 635 | 1 891 694 |
| Andre relaterte ytelser | 1 881 397 | -168 889 |
| Sum | 14 555 999 | 13 917 000 |

Note 2 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

| Varige driftsmidler | Driftsløsøre, inventar o.l | Tomter, bygninger og annen fast eiendom | Immaterielle eiendeler | Sum |
|--|-------------------------------|--|---------------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost pr 01.01 | 83 820 239 | 7 156 320 | 1 400 000 | 92 376 559 |
| Tilgang i året | 14 940 066 | 195 725 | 0 | 15 135 791 |
| Avgang i året | -10 099 443 | -2 054 716 | 0 | -12 154 159 |
| Anskaffelseskost pr 31.12 | 88 660 862 | 5 297 329 | 1 400 000 | 95 358 191 |
| Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01 | -43 984 022 | 0 | -1 400 000 | -45 384 022 |
| Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12 | -43 103 637 | 0 | -1 400 000 | -44 503 637 |
| Balanseført verdi pr 31.12 | 45 557 225 | 5 297 329 | 0 | 50 854 554 |
| Årets av- og nedskrivninger | 9 067 881 | 0 | 0 | 9 067 881 |
| Økonomisk levetid | 0 - 10 | 0 | 5 | |
| Avskrivningsplan | Lineær | Lineær / Saldo (Degressiv) | Lineær | |

Note 3 - Revisjon

| Godtgjørelse til revisor | 2024 | 2023 |
|-------------------------------------|---------------|---------------|
| Revisjon | 67 500 | 72 500 |
| Andre tjenester | 0 | 0 |
| Sum godtgjørelse til revisor | 67 500 | 72 500 |



SENJA AVFALL NÆRING AS
988 460 400

Note 4 - Spesifisering av skatt

| Skattekostnad | 2024 | 2023 |
|--|----------------|------------------|
| Betalbar skatt på alminnelig inntekt | 132 929 | 610 346 |
| +/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel | 690 493 | 739 111 |
| Skattekostnad | 823 422 | 1 349 457 |
| Skattepliktig inntekt | | |
| Resultat før skatt | 3 712 188 | 6 086 632 |
| Permanente forskjeller | 30 638 | 47 265 |
| +/- Endring i midlertidige forskjeller | -3 138 603 | -3 359 595 |
| Skattepliktig inntekt | 604 224 | 2 774 301 |
| Betalbar skatt i balansen | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 132 929 | 610 346 |
| Betalbar skatt i balansen | 132 929 | 610 346 |

Note 5 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

| Midlertidige forskjeller knyttet til: | 01.01.2024 | 31.12.2024 | Endring |
|---|------------------|------------------|-------------------|
| Anleggsmidler | 8 306 660 | 11 588 084 | -3 281 424 |
| Omløpsmidler | -54 413 | -64 580 | 10 168 |
| Andre forskjeller | -2 417 124 | -2 549 778 | 132 654 |
| Netto forskjeller | 5 835 123 | 8 973 726 | -3 138 603 |
| Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel | 5 835 123 | 8 973 726 | -3 138 603 |
| Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 % | 1 283 727 | 1 974 220 | -690 493 |

Note 6 - Bankinnskudd

| | 31.12.2024 |
|---|------------|
| I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med Skyldig skattetrekk | 489 858 |
| | -489 857 |

Note 7 - Aksjekapital

| Aksjeklasse | Antall aksjer | Aksjenes pålydende | Bokført verdi |
|-----------------------------|----------------------|--------------------|--------------------|
| Ordinære | 2 700 | 1 000 | 2 700 000 |
| Aksjonærer | Antall aksjer | Eierandel % | Aksjeklasse |
| SENJA AVFALL IKS | 1 500 | 55,56 | Ordinære |
| Senja Avfall IKS | 1 200 | 44,44 | Ordinære |
| Totalt antall aksjer | 2 700 | 100 | |



SENJA AVFALL NÆRING AS
988 460 400

Note 8 - Egenkapital

| | Aksjekapital | Overkurs | Opptjent egenkapital | Sum |
|-------------------------------|------------------|---------------|----------------------|-------------------|
| Egenkapital 31.12.2023 | 2 700 000 | 49 000 | 38 098 200 | 40 847 200 |
| Årsresultat | 0 | 0 | 2 888 767 | 2 888 767 |
| Egenkapital 31.12.2024 | 2 700 000 | 49 000 | 40 986 966 | 43 735 966 |

Note 9 - Gjeld og garantiforpliktelser

| | Beløp |
|---|------------|
| Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt | 37 697 986 |
| Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler | 66 577 129 |
| Balanseført verdi av pantsatte eiendeler | 39 836 208 |
| Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført | 0 |

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Ikke bokført kjøp av eiendom med pant som overtas fra 01.01.2025

Ytelser til ledende personer

| | Lønn | Pensjonsutgifter | Annen godtgjørelse |
|--------------------------|---------|------------------|--------------------|
| Ytelser til daglig leder | 843 450 | 0 | 133 186 |

Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 19

Aksjer og andeler (med selskapsoversikt)

Spesifikasjonen inneholder alle aksjer der eierandelen er over 10% eller investeringen utgjør mer enn 50% av egenkapitalen iht. til utgående balanse i regnskapet. Øvrige investeringer er medtatt i posten "Øvrige aksjer og andeler".

Mellomværende med selskap i samme konsern

| Selskap | Fordring | Gjeld | Netto 2024 | Netto 2023 |
|------------------------|------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| Senja Avfall IKS | 1 975 149 | -793 057 | 1 182 092 | -3 763 673 |
| Senja Avfall Miljø AS | 331 724 | -4 611 650 | -4 279 926 | -2 609 229 |
| Finnsnes Fjernvarme AS | 0 | 0 | 0 | -133 900 |
| Sum | 2 306 873 | -5 404 707 | -3 097 834 | -6 506 802 |

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Konsernregnskap

Morselskapets navn

Senja Avfall IKS

Forretningskontor for morselskapet

Industriveien 1



SENJA AVFALL NÆRING AS
988 460 400

Fordringer

| | 2024 | 2023 |
|--|-------------|-------------|
| Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern | 0 | 2 841 463 |

Annen langsiktig gjeld

| | 2024 | 2023 |
|--|-------------|-------------|
| Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern | 0 | 9 348 265 |



SENJA AVFALL NÆRING AS
988 460 400

Kontantstrømoppstilling

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | | |
| Resultat før skattekostnad | | 3 712 188 | 6 086 632 |
| - Periodens betalte skatt | | 610 346 | 1 817 683 |
| + Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler | | -2 380 823 | -1 375 395 |
| + Ordinære avskrivninger | | 9 067 881 | 7 779 828 |
| +/- Endring i varelager | | -62 557 | 491 616 |
| +/- Endring i kundefordringer | | 75 169 | 2 546 006 |
| +/- Endring i leverandørgjeld | | -7 050 363 | 7 275 702 |
| +/- Endringer i pensjonsavsetninger | | 132 654 | -465 384 |
| +/- Endring i andre tidsavgrensningsposter | | -43 353 203 | -2 629 918 |
| = Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | | -40 469 401 | 17 891 403 |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | | |
| - Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | | 10 549 082 | 23 522 065 |
| - Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler | | 31 256 | 28 122 |
| = Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | -10 580 338 | -23 550 187 |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | | |
| - Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld | | -46 719 258 | -8 294 409 |
| = Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | | 46 719 258 | 8 294 409 |
| = Netto endring i kontanter mv | | -4 330 480 | 2 635 626 |
| + Beholdning av kontanter ved årets begynnelse | | 21 825 049 | 19 189 423 |
| = Kontantbeholdning ved årets utgang | | 17 494 569 | 21 825 049 |
| Kontantbeholdning mv framkommer slik: | | | |
| Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang | | 17 004 711 | 21 387 736 |
| Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang | | 489 858 | 437 313 |
| = Beholdning av kontanter mv ved årets utgang | | 17 494 569 | 21 825 049 |



Årsberetning for 988460400 SENJA AVFALL NÆRING AS

Virksomhetens art og hvor den drives

<Kommentar: Her skal det opplyses om arten av virksomheten og hvor virksomheten drives.>

Eksempel:

... AS driver med xxxxx. Selskapet har forretningslokale i ...

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

<Kommentar: Årsberetningen skal minst omfatte en rettvisende oversikt over utviklingen og resultatet av den regnskapspliktiges virksomhet og av dens stilling.>

Eksempel:

Selskapet nådde en omsetning på kr. xx i 2024 som utgjør en omsetningsøkning på xx %. Selskapet fikk i 2024 et resultat på kr. xx som gir en resultatmargin på x % som er x% lavere enn i fjor. Selskapet har en egenkapitalandel på xx %. Selskapet nådde en omsetning på kr. xx i 2024 som utgjør en omsetningsøkning på xx%. Selskapet fikk i 2024 et resultat på kr. xx som gir en resultatmargin på xx% det er xx% lavere enn i fjor. Selskapet har god likviditet. Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på kr. xx mill. Driftsresultatet utgjorde kr. xx. Investeringer i varige driftsmidler utgjorde kr. xx. Selskapet likviditetsbeholdning av kr. xx. pr. 31.12.2024. Selskapet evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Fremtidig utvikling:

Eksempel:

Selskapet ventes å fortsette vokse innen sine hovedområder xxxxxxx. Det er ventet videre vekst både organisk og gjennom oppkjøp.

Finansiell risiko:



Overordnet om målsetting og strategi

Eksempel:

Selskapet befinner seg i ett marked hvor vi har ett bredt spekter av produkter og tilby. Virksomheten preges også i stadig høyere grad av økt konkurranse. Det er en risiko at nye aktører vil etablere seg i markedet. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. Selskapet har etablert en strategi fram mot år 2025 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

Markedsrisiko:

Eksempel:

Selskapet handler i hovedsak i norske kroner og har derfor ingen valutarisiko. Selskapet er imidlertid utsatt for valutasvingninger gjennom sine distributører. Økte priser fra våre utenlandske leverandører kan bare delvis overføres våre kunder, og vil innebære redusert lønnsomhet for selskapet.

Kreditrisiko

Eksempel:

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn endringer i markedsforhold. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko:

Eksempel:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og vi har fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.



Forsknings- og utviklingsaktiviteter:

Eksempel:

Selskapet har i 2024 ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter

<Kommentar: Årsberetningen skal inneholde forslag til anvendelse av overskudd eller dekning av tap dersom dette ikke framgår av årsregnskapet.

I årsberetningen skal det gis følgende opplysninger om forutsetningen om fortsatt drift, jf. § 4-5:

- 1. Dersom forutsetning om fortsatt drift legges til grunn for årsregnskapet, skal det bekreftes at forutsetningen er til stede.*
- 2. Dersom det er tvil om den regnskapspliktige kan fortsette virksomheten, skal det redegjøres for usikkerheten.*
- 3. Dersom styrets handleplikt ved tap av egenkapital har inntrådt i henhold til aksjeloven eller allmennaksjeloven § 3-5, skal det opplyses om det er besluttet eller satt i verk tiltak for å sikre selskapets drift, eventuelt å oppløse selskapet.*
- 4. Dersom det er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket, skal det redegjøres for hvordan virkelig verdi ved avvikling er beregnet dersom dette ikke framgår i note til årsregnskapet.>*

Fortsatt drift:

Eksempel:

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.



Redegjørelse om samfunnsansvar

<Kommentar: Store foretak skal utarbeide en redegjørelse om samfunnsansvar som minst omhandler miljø, sosiale forhold, arbeidsmiljø, likestilling og ikke-diskriminering, overholdelse av menneskerettigheter og bekjempelse av korrupsjon og bestikkelser. Opplysningene skal gis i det omfang som er nødvendig for å forstå foretakets utvikling, resultat, stilling og konsekvenser av foretakets virksomhet.>

Redegjørelsen skal minst inneholde:

- a) en beskrivelse av foretakets forretningsmodell,
- b) en beskrivelse av foretakets retningslinjer for håndtering av forhold som nevnt i første ledd første punktum, herunder gjennomførte aktsomhetsvurderinger,
- c) virkninger av retningslinjene,
- d) de vesentlige risikoene knyttet til foretakets virksomhet som omhandler forhold som nevnt i første ledd første punktum. Der det er relevant og vesentlig, skal det opplyses om forretningsforbindelser, produkter eller tjenester som kan forventes å ha negativ påvirkning på forhold som nevnt i første ledd første punktum, samt hvordan foretaket håndterer disse risikoene,
- e) resultatindikatorer som er relevante for foretakets virksomhet.

Dersom foretaket ikke har retningslinjer for håndtering av forhold som nevnt i første ledd første punktum skal dette begrunnes.

Redegjørelsen skal ved behov inneholde henvisninger og tilleggsforklaringer til størrelser som er oppført i årsregnskapet.

Opplysninger om fremtidig utvikling eller forhold som det forhandles om, kan utelates fra redegjørelsen dersom styret mener at offentliggjøring vil være til alvorlig skade for foretakets forretningsmessige situasjon, forutsatt at en slik utelatelse ikke hindrer en rimelig og balansert forståelse av foretakets utvikling, resultat, stilling og konsekvenser av dets virksomhet.

Redegjørelse etter denne paragrafen kan utarbeides i samsvar med et rammeverk for slik rapportering fastsatt nasjonalt, av Den europeiske union eller av et annet organ. Dersom utarbeidelsen er i samsvar med et slikt rammeverk, skal det opplyses om hvilket rammeverk som er benyttet. Departementet kan i forskrift fastsette nærmere krav til slik rapportering, herunder krav om at det skal gis tilleggsopplysninger i foretakets årsberetning.

Kravet om redegjørelse i første ledd gjelder ikke for datterselskap, dersom morselskapet har gitt en redegjørelse som angitt i årsberetning for konsernet som også omfatter datterselskapet. Datterselskapet skal i så fall opplyse om dette i sin årsberetning og angi hvor redegjørelsen finnes offentlig tilgjengelig.

Redegjørelse etter denne paragrafen skal gis i årsberetningen eller i annet offentlig tilgjengelig dokument. Dersom redegjørelsen gis i annet offentlig tilgjengelig dokument, og foretaket har plikt til å levere årsberetning, skal det opplyses i årsberetningen hvor dokumentet finnes offentlig tilgjengelig. Redegjørelsen skal gis senest samtidig med avgivelse av årsberetningen.

Opplysninger om forhold som nevnt i § 3-3a niende og tiende ledd kan inntas i en redegjørelse etter første ledd som er gitt som eget dokument, istedenfor i årsberetningen. Dersom denne adgangen benyttes, skal det opplyses særskilt om dette i årsberetningen. Første punktum gjelder ikke for redegjørelse som er gitt annet sted enn i årsberetningen i samsvar med reglene i tredje og fjerde ledd.>



Styreansvarsforsikring:

<Kommentar: Det skal i årsberetningen gis opplysninger om det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner og i tilfelle om forsikringsdekningen.

Styreansvarsforsikringer varierer i innhold og kompleksitet. Å opplyse om forsikringsdekningen betyr ikke at det er krav om å opplyse om alle spesifikke vilkår, men hva som er kjernen i den forsikringsdekningen som er tegnet.

Hvis det ikke er tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner, skal det opplyses om dette.>

Ytelser og lån til ledende personer i store foretak:

<Kommentar: Regnskapsloven stiller krav om å gi opplysninger om ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer i noter, jf. §§§ 7-31b og § 7-32. Opplysningene som kreves etter § 7-31b og i tilfelle også opplysningene etter § 7-32 første ledd kan alternativt gis i en rapport om godtgjørelse til ledende personer. Denne rapporten skal i så fall inngå i årsberetningen, jf. § 7-31b ellefte ledd. Det skal fremgå av note i årsregnskapet at opplysningene etter regnskapsloven § 7-31b og § 7-32 første ledd er gitt i en egen rapport som er inkludert i årsberetningen.>

Arbeidsmiljø:

Eksempel:

Sykefraværet var på xx % i 2024. Det er to langtidssykemeldte. Selskapet jobber aktivt med å redusere antall sykedager. Korttidsfraværet er på xx % og målet for virksomheten er å holde korttidsykefraværet på under 3 %. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Ledelse og medarbeidere legger vekt på et godt arbeidsmiljø i bedriften. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende for å ivareta dette.

Likestilling:

Eksempel:

Selskapet har pr utgangen av året xx ansatte, av disse er xx kvinner (xx %) noe som ikke er unormalt for bransjen. Gjennomsnittslønn for kvinner og menn i heltidsstillinger utgjorde henholdsvis kr xxx` og kr xxx`. Selskapet har totalt x ansatte i deltidsstilling, av disse er x kvinner. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Lønnsmessig har kvinner og menn like vilkår og er likestilt. Av nyansettelser i 2024 er kvinneandelen xx %.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Eksempel:

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn



Ytre miljø:

Eksempel:

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø. Selskapet har tegnet ansvarsforsikring for styret og daglig leder med en forsikringssum på xx.mill.

Styreansvarsforsikring:

Eksempel:

Foretaket har tegnet forsikringer for daglig leder og styrets medlemmer. Forsikringen dekker daglig leders og styrets medlemmers ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer i store foretak:

Eksempel:

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer i foretaket

Åpenhetsloven:

Eksempel:

Selskapets rapportering etter Åpenhetsloven blir tilgjengeliggjort på våre nettsider innen utgangen av juni 2024.

Senja, 30.04.2025

For SENJA AVFALL NÆRING AS

Michael Erstad, styrets leder
Anette Sørensen Rege, styremedlem
Astrid Myrvang Hagen, styremedlem
Roy-Andrè Jakobsen, daglig leder



Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

Årsregnskap 2024 - SA Næring.pdf

| Name | Method | Signed at |
|-----------------------|--------|-------------------------|
| Jakobsen, Roy-Andre | BANKID | 2025-04-30 13:20 GMT+02 |
| Rege, Anette Sørensen | BANKID | 2025-04-30 13:06 GMT+02 |
| Hagen, Astrid Myrvang | BANKID | 2025-04-30 13:01 GMT+02 |
| Erstad, Michael | BANKID | 2025-04-30 12:58 GMT+02 |



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: EBC50D946BE943309A7DDB33A4978F90



SENJA AVFALL NÆRING AS
988 460 400

Resultatregnskap

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Driftsinntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 76 912 393 | 74 293 329 |
| Annen driftsinntekt | | 3 031 987 | 1 387 234 |
| Sum driftsinntekter | | 79 944 380 | 75 680 564 |
| Driftskostnader | | | |
| Varekostnad | | -33 849 957 | -32 981 611 |
| Lønnskostnad | 1,12 | -14 555 999 | -13 917 000 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 2 | -9 067 881 | -7 779 828 |
| Annen driftskostnad | 3 | -18 110 435 | -15 068 876 |
| Sum driftskostnader | | -75 584 272 | -69 747 315 |
| Driftsresultat | | 4 360 108 | 5 933 249 |
| Finansinntekter | | | |
| Annen renteinntekt | | 858 238 | 922 992 |
| Annen finansinntekt | | 0 | 1 164 |
| Sum finansinntekter | | 858 238 | 924 156 |
| Finanskostnader | | | |
| Annen rentekostnad | | -1 495 173 | -723 868 |
| Annen finanskostnad | | -10 984 | -46 905 |
| Sum finanskostnader | | -1 506 157 | -770 773 |
| Netto finans | | -647 919 | 153 383 |
| Resultat før skattekostnad | | 3 712 188 | 6 086 632 |
| Skattekostnad | 4, 5 | -823 422 | -1 349 457 |
| Arsresultat | | 2 888 767 | 4 737 175 |
| Overføringer | | | |
| Annen egenkapital | | 2 888 767 | 4 737 175 |
| Sum overføringer | | 2 888 767 | 4 737 175 |



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
EBC50D946BE943309A7DDB33A4978F90



SENJA AVFALL NÆRING AS
988 460 400

Balanse

| | Note | 31.12.2024 | 31.12.2023 |
|--|------|--------------------|-------------------|
| EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 2 | 5 297 329 | 7 156 320 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol. | 2 | 45 557 223 | 39 836 208 |
| Sum varige driftsmidler | | 50 854 551 | 46 992 528 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i aksjer og andeler | 10 | 309 000 | 309 000 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 309 000 | 309 000 |
| Sum anleggsmidler | | 51 163 551 | 47 301 528 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | | 302 632 | 240 075 |
| Sum varer | | 302 632 | 240 075 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 9 | 9 702 495 | 9 777 663 |
| Andre kortsiktige fordringer | 9 | 47 066 325 | 2 692 948 |
| Sum fordringer | | 56 768 820 | 12 470 612 |
| Investeringer | | | |
| Andre finansielle instrumenter | 10 | 211 598 | 180 342 |
| Sum investeringer | | 211 598 | 180 342 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 6 | 17 494 569 | 21 825 049 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 17 494 569 | 21 825 049 |
| Sum omløpsmidler | | 74 474 987 | 34 716 077 |
| SUM EIENDELER | | 125 941 169 | 82 017 605 |



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
EBC50D946BE943309A7DDB33A4978F90



SENJA AVFALL NÆRING AS
988 460 400

Balanse

| | Note | 31.12.2024 | 31.12.2023 |
|--|------|--------------------|-------------------|
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 7, 8 | 2 700 000 | 2 700 000 |
| Overkurs | 8 | 49 000 | 49 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 2 749 000 | 2 749 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 8 | 40 986 966 | 38 098 200 |
| Sum opptjent egenkapital | | 40 986 966 | 38 098 200 |
| Sum egenkapital | | 43 735 966 | 40 847 200 |
| Gjeld | | | |
| Avsetning og forpliktelser | | | |
| Pensjonsforpliktelser | 12 | 2 549 778 | 2 417 124 |
| Utsatt skatt | 4, 5 | 1 974 220 | 1 283 727 |
| Sum avsetning for forpliktelser | | 4 523 998 | 3 700 851 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 9 | 66 577 118 | 19 857 860 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 66 577 118 | 19 857 860 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 9 | 7 951 729 | 15 002 092 |
| Betalbar skatt | 4, 5 | 132 929 | 610 346 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 1 603 699 | 703 974 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 1 415 731 | 1 295 284 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 11 104 088 | 17 611 696 |
| Sum gjeld | | 82 205 203 | 41 170 406 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 125 941 169 | 82 017 606 |

Finnsnes den, 30.04.2025

Michael Erstad
styrets leder

Anette Sørensen Rege
styremedlem

Astrid Myrvang Hagen
styremedlem

Roy-Andrè Jakobsen
daglig leder



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
EBC50D946BE943309A7DDB33A4978F90



SENJA AVFALL NÆRING AS
988 460 400

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De regnskapsprinsipper som er gjengitt i regnskapslovens kap. 4 om grunnleggende prinsipper og god regnskapsskikk og kap. 5 om vurderingsregler er ikke gjengitt i denne innledende noten om regnskapsprinsipper dersom det ikke foreligger forhold ved regnskapsposten eller prinsippene og vurderingsreglene som fordrer en presisering (valgadgang mv).

Presiseringer mht regnskapsprinsipper:

Inntektsføring

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nomineltbeløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
EBC50D946BE943309A7DDB33A4978F90



SENJA AVFALL NÆRING AS

988 460 400

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom KLP, flerforetaksordningen. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er oppført i regnskapet. Årets betalte premie og pensjonsforpliktelse er bokført i resultatregnskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Konsernregnskap

Konsernregnskapet for Senja Avfall IKS, som er morselskap for Senja Avfall Næring AS, kan fås ved henvendelse til morselskapet (www.senja-avfall.no).



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
EBC50D946BE943309A7DDB33A4978F90



SENJA AVFALL NÆRING AS
988 460 400

Note 1 - Lønnskostnader

| Spesifikasjon av lønnskostnader | 2024 | 2023 |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Lønn | 10 494 551 | 11 492 179 |
| Arbeidsgiveravgift | 702 417 | 702 016 |
| Pensjonskostnader | 1 477 635 | 1 891 694 |
| Andre relaterte ytelser | 1 881 397 | -168 889 |
| Sum | 14 555 999 | 13 917 000 |

Ytelser til ledende personer

| | Lønn | Pensjonsutgifter | Annen godtgjørelse |
|--------------------------|---------|------------------|--------------------|
| Ytelser til daglig leder | 843 450 | 0 | 133 186 |

Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 19

Note 2 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

| Varige driftsmidler | Driftsløsøre, inventar o.l | Tomter, bygninger og annen fast eiendom | Immaterielle eiendeler | Sum |
|--|----------------------------|---|------------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost pr 01.01 | 83 820 239 | 7 156 320 | 1 400 000 | 92 376 559 |
| Tilgang i året | 14 940 066 | 195 725 | 0 | 15 135 791 |
| Avgang i året | -10 099 443 | -2 054 716 | 0 | -12 154 159 |
| Anskaffelseskost pr 31.12 | 88 660 862 | 5 297 329 | 1 400 000 | 95 358 191 |
| Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01 | -43 984 022 | 0 | -1 400 000 | -45 384 022 |
| Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12 | -43 103 637 | 0 | -1 400 000 | -44 503 637 |
| Balanseført verdi pr 31.12 | 45 557 225 | 5 297 329 | 0 | 50 854 551 |
| Årets av- og nedskrivninger | 9 067 881 | 0 | 0 | 9 067 881 |
| Økonomisk levetid | 0 - 10 | 0 | 5 | |
| Avskrivningsplan | Lineær | Lineær / Saldo (Degressiv) | Lineær | |

Note 3 - Revisjon

| Godtgjørelse til revisor | 2024 | 2023 |
|-------------------------------------|---------------|---------------|
| Revisjon | 63 000 | 72 500 |
| Andre tjenester | 2 500 | 0 |
| Sum godtgjørelse til revisor | 67 500 | 72 500 |



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:
EBC50D946BE943309A7DDB33A4978F90



SENJA AVFALL NÆRING AS
988 460 400

Note 4 - Spesifisering av skatt

| Skattekostnad | 2024 | 2023 |
|--|----------------|------------------|
| Betalbar skatt på alminnelig inntekt | 132 929 | 610 346 |
| +/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel | 690 493 | 739 111 |
| Skattekostnad | 823 422 | 1 349 457 |
| Skattepliktig inntekt | | |
| Resultat før skatt | 3 712 188 | 6 086 632 |
| Permanente forskjeller | 30 638 | 47 265 |
| +/- Endring i midlertidige forskjeller | -3 138 603 | -3 359 595 |
| Skattepliktig inntekt | 604 224 | 2 774 301 |
| Betalbar skatt i balansen | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 132 929 | 610 346 |
| Betalbar skatt i balansen | 132 929 | 610 346 |

Note 5 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattermessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

| Midlertidige forskjeller knyttet til: | 01.01.2024 | 31.12.2024 | Endring |
|---|------------------|------------------|-------------------|
| Anleggsmidler | 8 306 660 | 11 588 084 | -3 281 424 |
| Omløpsmidler | -54 413 | -64 580 | 10 168 |
| Andre forskjeller | -2 417 124 | -2 549 778 | 132 654 |
| Netto forskjeller | 5 835 123 | 8 973 726 | -3 138 603 |
| Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt | 5 835 123 | 8 973 726 | -3 138 603 |
| Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 % | 1 283 727 | 1 974 220 | -690 493 |

Note 6 - Bankinnskudd

| | 31.12.2024 |
|--|------------|
| I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med | 489 858 |

Note 7 - Aksjekapital

| Aksjeklasse | Antall aksjer | Aksjenes pålydende | Bokført verdi |
|-----------------------------|----------------------|--------------------|--------------------|
| Ordinære | 2 700 | 1 000 | 2 700 000 |
| Aksjonærer | Antall aksjer | Eierandel % | Aksjeklasse |
| Senja Avfall IKS | 2 700 | 100 | Ordinære |
| Totalt antall aksjer | 2 700 | 100 | |



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
EBC50D946BE943309A7DDB33A4978F90



SENJA AVFALL NÆRING AS
988 460 400

Note 8 - Egenkapital

| | Aksjekapital | Overkurs | Opptjent egenkapital | Sum |
|-------------------------------|------------------|---------------|----------------------|-------------------|
| Egenkapital 31.12.2023 | 2 700 000 | 49 000 | 38 098 200 | 40 847 200 |
| Årsresultat | 0 | 0 | 2 888 767 | 2 888 767 |
| Egenkapital 31.12.2024 | 2 700 000 | 49 000 | 40 986 966 | 43 735 966 |

Note 9 - Gjeld og garantiforpliktelser

| | Beløp |
|---|------------|
| Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt | 37 697 986 |
| Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler | 66 577 129 |
| Balansført verdi av pantsatte eiendeler | 39 836 208 |

Lån sikret ved pant – kortsiktig fordring

Kortsiktige fordringer har en post på ca 45 000 000,- som tilhører kjøp med pant i eiendom med overtakelse 01.01.2025

Mellomværende med selskap i samme konsern

| Selskap | Fordring | Gjeld | Netto 2024 | Netto 2023 |
|------------------------|------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| Senja Avfall IKS | 1 975 149 | -793 057 | 1 182 092 | -3 763 673 |
| Senja Avfall Miljø AS | 331 724 | -4 611 650 | -4 279 926 | -2 609 229 |
| Finnsnes Fjernvarme AS | 0 | 0 | 0 | -133 900 |
| Sum | 2 306 873 | -5 404 707 | -3 097 834 | -6 506 802 |

Note 10 - Aksjer og andeler (med selskapsoversikt)

Spesifikasjonen inneholder alle aksjer der eierandelen er over 10% eller investeringen utgjør mer enn 50% av egenkapitalen iht. til utgående balanse i regnskapet. Øvrige investeringer er medtatt i posten "Øvrige aksjer og andeler".

Note 11 - Virksomhetsområde

Selskapet driver med innsamling og transport av avfall. I tillegg utføres oppgaver som naturlig faller inn under dette. Selskapet er lokalisert på Botnhågen i Senja kommune hvor virksomheten drives fra. Det er ikke gjennomført noen vesentlige endringer i selskapets virksomhetsområde i 2024 eller så langt i 2025.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
EBC50D946BE943309A7DDB33A4978F90



SENJA AVFALL NÆRING AS
988 460 400

Note 12 - Pensjonsforpliktelse

| PENSJONSFORPLIKTELSE | 31.12.2023 | 31.12.2024 |
|---|---------------|---------------|
| | BESTE ESTIMAT | BESTE ESTIMAT |
| Brutto påløpt pensjonsforpliktelse | 17 620 961 | 17 689 938 |
| Pensjonsmidler | 14 962 154 | 17 055 827 |
| Netto forpliktelse før arb.avgift | 2 658 807 | 634 111 |
| Arbeidsgiveravgift | 135 599 | 32 340 |
| Netto forpliktelse inkl. aga | 2 794 406 | 666 451 |
| Ikke resultatført actuarielt gevinst(tap) ekskl.aga | -358 978 | 1 791 935 |
| Ikke resultatført actuarielt gevinst (tap) aga | -18 304 | 91 392 |
| Ikke resultatført planendringer | 0 | 0 |
| Balanseført nto forpliktelse/(midler) etter aga | 2 417 124 | 2 549 778 |
| Herav balanseført aga | 117 295 | 123 732 |

| MEDLEMSSTATUS | 01.01.2023 | 01.01.2024 |
|--------------------------------------|------------|------------|
| Antall aktive | 20 | 20 |
| Antall oppsatte | 7 | 6 |
| Antall pensjoner | 5 | 6 |
| Gj.snittlig pensjonsgrunnlag, aktive | 490 596 | 531 421 |
| Gj.snittlig alder, aktive | 45,03 | 46,03 |
| Gj.snittlig tjenestetid, aktive | 9,24 | 10,24 |

| FORUTSETNINGER | 31.12.2023 | 31.12.2024 |
|----------------------|------------|------------|
| Diskonteringsrente | 3,10 % | 3,90 % |
| Lønnsvekst | 3,50 % | 4,00 % |
| G-regulering | 3,25 % | 3,75 % |
| Pensjonsregulering | 2,80 % | 3,00 % |
| Forventet avkastning | 5,30 % | 5,90 % |
| Agasats | 5,10 % | 5,10 % |
| Amortiseringstid | 9 | 9 |
| Korridorstørrelse | 10,00 % | 10,00 % |



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
EBC50D946BE943309A7DDB33A4978F90



SENJA AVFALL NÆRING AS
988 460 400

Kontantstrømoppstilling

| Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | I år | I fjor |
|---|--------------------|-------------------|
| Resultat før skattekostnad | 3 712 189 | 6 086 631 |
| Periodens betalte skatt | -610 346 | -1 817 683 |
| Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler | -2 380 823 | -1 375 395 |
| Ordinære avskrivninger | 9 067 881 | 7 779 828 |
| Nedskrivning anleggsmidler | 0 | 0 |
| Endring i varelager | -62 557 | 491 616 |
| Endring i kundefordringer | 75 168 | 2 546 006 |
| Endring i leverandørgjeld | -7 050 363 | 7 275 702 |
| Endring i pensjonsavsetninger | 132 654 | -465 384 |
| Endring i andre tidsavgrensingsposter | -43 353 205 | -2 629 916 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | -40 469 402 | 17 891 405 |

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter

| | | |
|---|--------------------|--------------------|
| Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler | 4 586 716 | 1 740 336 |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | -15 135 797 | -25 262 401 |
| Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak | 0 | 0 |
| Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler | -31 256 | -28 122 |
| Innbetalinger ved salg av andre investeringer | 0 | 0 |
| Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer | 0 | 0 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | -10 580 337 | -23 550 187 |

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

| | | |
|--|-------------------|------------------|
| Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld | 50 852 810 | 11 896 734 |
| Innbetaling av egenkapital og overkursfond | 0 | 0 |
| Innbetaling av utbytte | 0 | 0 |
| Utbetaling av utbytte | 0 | 0 |
| Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld | -4 133 551 | -3 602 323 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | 46 719 259 | 8 294 411 |

| | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter | -4 330 480 | 2 635 629 |
| Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01. | 21 825 053 | 19 189 423 |
| Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12. | 17 494 574 | 21 825 053 |

| | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Kontanter og bankinnskudd per 31.12 | 17 494 574 | 21 825 053 |
| Kassakreditt | | |
| Disponibel kontanter og bankinnskudd per 31.12 | 17 494 569 | 21 825 053 |



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
EBC50D946BE943309A7DDB33A4978F90



Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

Årsmelding SA Næring 2024.pdf

| Name | Method | Signed at |
|-----------------------|--------|-------------------------|
| Jakobsen, Roy-Andre | BANKID | 2025-04-30 13:21 GMT+02 |
| Rege, Anette Sørensen | BANKID | 2025-04-30 13:10 GMT+02 |
| Hagen, Astrid Myrvang | BANKID | 2025-04-30 13:01 GMT+02 |
| Erstad, Michael | BANKID | 2025-04-30 12:58 GMT+02 |



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 0261189CEE2E481391FE0FA6192C740D



Årsberetning 2024

Senja Avfall Næring AS, org.nr 988 460 400

Virksomhetens art og lokalisering

Senja Avfall Næring AS har kontor i Senja kommune. Virksomheten tilbyr tjenester innen innsamling og transport av avfall samt utleie av containermateriell.

Styret

Styret hadde pr. 31.12.24 følgende sammensetning:

| | |
|----------------------|-------------|
| Michael Erstad | styreleder |
| Anette Sørensen Rege | styremedlem |
| Astrid Myrvang Hagen | styremedlem |

Aksjonærer

Senja Avfall IKS eier 100% av aksjene.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har økt omsetningen fra 75 680 564,- i 2023 til 79 944 380,- i 2024

Det har i 2024 medgått kostnader til prosjektering av nytt servicebygg på ca 2,05 mill. som er direkte kostnadsført i resultatregnskapet.

Det er investert for 15,1 mill i biler og utstyr herav 2 krok-biler, og en elektrisk skapbil. Disse er finansiert med lån nok 10,85 mill. gevinst ved salg av utstyr nok 2,38 mill og egenkapital 1,87 mill.

Det er tatt opp lån nok 40 mill til nytt servicebygg som overtas 01.01.2025

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

SA Næring AS har en betydelig markedsandel i regionen Midt-Troms. Som franchisetaker i Retura-kjeden er SA Næring AS også deltaker i noen landsdekkende kontrakter.

Rammeavtale med Forsvarsbygg med oppstart 01.11.20 er nå på siste av 3 års opsjonstid og vi vil måtte gi inn nytt tilbud til de i løpet av 2025.

I 2024 ser vi en nedgang i større byggeprosjekter og det er flere prosjekter vi ikke har fått gitt inn priser på av ulike årsaker. Avfallsmengden har gått ned og marginene på avfall er lave spesielt på sentralavtaler.

Selskapet har et godt feste i markedet og samarbeider godt med andre aktører i bransjen for å sikre oppdrag.

Botnhågen 9300 Finnsnes, Org.nr. 988 460 400, Bank 4750.18.16643, Tlf: 77850650 / Tfx: 7850651, epost: firmapost@senja-avfall.no



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
0261189CEE2E481391FE0FA6192C740D



Finansiell risiko

Likviditetsgrad 1 er 2,6 etter fratrekk av fordring jfr note 9, og gir selskapet lav likviditetsrisiko.

Selskapets egenkapital er god og utgjør 34,7% av totalkapitalen.

Personal og likestilling

Selskapet har i 2024 totalt 19 ansatte der alle er menn.

Nesten alle våre sjåførere har fagbrev. I tillegg har enkelte tilleggskompetanse som maskinkjørere, ADR-sertifikat og kranførerbevis.

Styret består av to kvinner og en mann.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet er godt. Sykefraværet var i 2024 på 4,81 % mot 4,27 % i 2023. Sykefravær i arbeidsgiverperioden/korttids fraværet er på 1,59% Fraværet skyldes forhold som ligger utenfor arbeidsgivers kontroll.

Vi overtar verkstedbygg fra 01.01.25. Vedlikehold, vask av biler og utstyr gjøres i egen regi og tar ned våre kostnader samt bedrer arbeidsforholdene til våre ansatte.

Bærekraft

Økonomisk, sosialt og miljømessig bærekraft inklusiv rapportering har fått fokus med ny konsernressurs på fagfeltene bærekraft og kommunikasjon fra 15.02.24. Fra 01.10.24 som en del av ledergruppen. En viktig oppgave er bærekraftsrapportering for Senja Avfall Næring AS for basisåret 2023 og fremover med anvendelse av verktøyet Nordic Sustainability Reporting Standard - på "Entry Level" for de første årene.

Jobben er forankret i en arbeidsgruppe, hvor bl.a. daglig leder deltar. Bærekraftsrapportering er per nå ikke lovpålagt for selskapet, men er en fordel i relasjon til kunder og som styringsverktøy. Arbeidet skal ses i sammenheng med vår implementering av kravene i Åpenhetsloven, finansiell rapportering, ISO-sertifiseringen og vårt arbeide med HMS, Miljø, og kvalitet – herunder Miljørapport om ytre miljø og arbeidsmiljø.

Ytre miljø

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø utover det som er forventet av selskap som driver transport. Alle bilene har Euro-6 motor samt at det er kjøpt inn en elektrisk skapbil. Bevisst bruk av henger er også et viktig bidrag til reduserte utslipp.

Som transportør av avfall kan det ligge en viss risiko for at kunden foretar feilsorteringer. Tilbakemeldinger til kunden har høy prioritet, når avvik blir registrert.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Botnhågen 9300 Finnsnes, Org.nr. 988 460 400, Bank 4750.18.16643, Tlf: 77850650 / Tlf: 7850651, epost: firmapost@senja-avfall.no



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
0261189CEE2E481391FE0FA6192C740D



Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2024 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2024 hatt et overskudd etter skatt på kr 2 888 767,- som foreslåes anvendt ved:

| | |
|----------------------------|----------------|
| Overført annen egenkapital | kr 2 888 767,- |
| Sum disponert | kr 2 888 767,- |

Finnsnes, den 30.04.2025

Michael Erstad
styrets leder

Anette Sørensen Rege
styremedlem

Astrid Myrvang Hagen
styremedlem

Roy-André Jakobsen
daglig leder

Botnhågen 9300 Finnsnes, Org.nr. 988 460 400, Bank 4750.18.16643, Tlf: 77850650 / Tfx: 7850651, epost: firmapost@senja-avfall.no



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
0261189CEE2E481391FE0FA6192C740D



KPMG AS
Ringveien 49
P.O. Box 608
N-9305 Finnsnes

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Senja Avfall Næring AS
